
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	298.000	€,	ID:	3653

96	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

700	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3653

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena

Orientace sever,	jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 300	m

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	tento	prostorný	byt	po	kompletní	rekonstrukci	ve	třetím	patře	staré	městské	budovy,	pouhých	5
minut	chůze	od	Diokleciánova	paláce	a	Rivy.

Byt	má	celkovou	podlahovou	plochu	96	m2	a	sestává	z:	chodby,	kuchyně	s	jídelním	koutem,	obývacího
pokoje	se	vstupem	na	balkon,	dvou	ložnic,	koupelny	a	samostatné	toalety.

V	suterénu	je	další	malý	úložný	prostor	cca	4	m2,	který	patří	k	bytu.	Dále	je	zde	právo	užívat	společnou
prádelnu,	půdu	a	zahrady,	které	objekt	obklopují.

Byt	je	pěkně	zrekonstruovaný/vyzdobený	a	nevyžaduje	žádné	další	investice,	pokud	majitel	nemá	jiný	osobní
vkus	a	představy.

Během	krátké	chůze	jsou	téměř	všechny	hlavní	atrakce	města	Split	a	má	výhodnou	polohu	v	blízkosti	trhů,
obchodů,	barů	a	restaurací,	stejně	jako	trajektového	terminálu,	přístavu	a	dalších	zařízení.

Okolí	je	klidné	a	před	domem	je	parkování	na	ulici.








